270542 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Podébrady - Dymokury - Rozd’alovice Platnost:

542 I ™

==

()

0d 9.8.2023

Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
zména trasy / diversion| «oui:-o.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 643 139

I
SOBOTA (®) a Nl::_DELE (1)
tarifni 1001 ' 1003 ¢ 1005 ! 1007 ! 1009 ! 1011 ! 1013 ! 1015 | 4001 ! 4003 ! 4005
pasmo R R R R R R R R ®t ®t ®t
PID

PODEBRADY,ZEL.ST. 5:17 6:42 8:151  10:151 12:151  14:151 16:151 18:15] 10:151 14:151 18:15

Podébrady,Riegrovo nam. 5:20 6:45 8:18f 10:18] 12:18! 14:18! 16:18] 18:18] 10:18! 14:18! 18:18

x Podébrady,u stadionu 5:22 6:47 8:20; 10:20; 12:20; 14:20; 16:20; 18:20] 10:20; 14:20; 18:20
x Chotanky,Vystrkov 5:24 6:49 8:22; 10:221 12:221 14:22y 16:22; 18:22] 10:221 14:22; 18:22
x Chotéanky,Vréeni 5:25 6:50 8:231  10:231 12:231 14:231 16:231 18:23] 10:231 14:231 18:23
x Patek,Nové Miyny 5:27 6:52 8:25] 10:25] 12:25] 14:25! 16:25] 18:25] 10:25} 14:25} 18:25
x @ Okfinek,hl.sil. ! 6:54 ! 10:27y 12:277 14:27y 16:27; 18:27] 10:27y 14277 18:27

@ Senice ! 6:58 ! 10:311  12:31¢ 14:31  16:31:  18:31] 10:311  14:31:  18:31
x Okfinek,prodejna 5:29 7:02 8:271  10:351 12:351 14:351 16:351 18:35] 10:351 14:351 18:35
x Okfinek,Srbce 5:31 7:04 8:29] 10:37f 12:37} 14:37} 16:37] 18:37] 10:37} 14:37] 18:37

Vrbice,kult.dum
Vrbice,u vahy
Vrbice,u kostela

5:33 7:06 8:317 10:39; 12:39; 14:39; 16:39; 18:39] 10:39; 14:39; 18:39
5:33 7:06 8:311 10:39:1 12:391 14:391 16:39:1 18:39] 10:391 14:391 18:39
5:34 7.07 8:321  10:401 12:40! 14:40! 16:401 18:40] 10:40! 14:401 18:40

x

Podmoky,u kovarny 5:37 7:10 8:35] 10:43] 12:43] 14:43} 16:43] 18:43] 10:43] 14:43] 18:43

x

OO OONNNNNNNNNANOMONNNNNNNOOOO O OO

Podmoky,ObU 5:37 7:10 8:35; 10:43; 12:43; 14:43; 16:43, 18:43] 10:43; 14:43; 18:43
Velenice 5:41 714 8:391 10:471 12:47v 14:47y 16:47v 18:47] 10:471v 14:47: 18:47
Cinéves 5:43 7:16 8:411  10:491 12:491 14:491 16:491 18:49] 10:491 14:491 18:49
Cingves,u kovarny 5:45 7:18 8:43] 10:51} 12:51} 14:51} 16:51} 18:51] 10:51} 14:51} 18:51
Dymokury 5:48 7:21 8:46; 10:54; 12:54; 14:54; 16:54, 18:54] 10:54, 14:54; 18:54
x Dymokury,Na Drazce 5:50 7:23 10:561 12:561 14:551 16:561 18:56
Dymokury 5:52 7:25 10:58! 12:58 ! 16:581 18:58]
x Dymokury,Svidnice,u trati 5:56 7:29 11:02} 13:02 ! 17:02} 19:02
x Dymokury,Cerna Hora ! ! ! ! 14:577 !
x Dymokury,Svidnice 5:57 7:30 11:031  13:031 15:001 17:031 19:03
x Kfinec,Nové Zamky 6:02 7:35 11:08! 13:08! 15:05! 17:08 19:08'
x Rozdalovice,Ledecky 6:04 7:37 11:10! 13:10] 15:07! 17:10} 19:10]
x Rozdalovice,Vini¢na Lhota 6:06 7:39 11:120 13:120 15:09¢  17:120 19:12
x Rozdalovice,$kola 6:10 7:43 11:161  13:161  15:131 17:161  19:16
ROZDALOVICE,NAM. 8 \ 6:12 7:45 11:18! 13:18! 15:15! 17:18! 19:18}
Jinformace o provozu PID na tel.; 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

% jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Od 8:15 vSechny spoje v zastavce "Podébrady,zel.st." vycakiji na vlak linky S2 a R10 od Prahy max. 10 min.
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V542,v542,v542 Chron.: 59 Zast.: 2579/6  Sabl.: ROPID|A4L|7|S



270542 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Podébrady - Dymokury - Rozd’alovice Platnost:
T =2 d 9.8.2023
542 Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. ° .
zména trasy / diversion| «oui:-o.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 643 139
3pacny smer = SOBOTA (®) a NEDELE (1)
tarifni | 1002 ' 1004 ! 1006 ! 1008 ! 1010 ! 1012 ! 1014 ! 1016 ! 1018 | 4002 ! 4004 ! 4006
pasmo R R R R R R R R R ®t ®t ®t
PID
ROZDALOVICE,NAM. 8 3:39 5:32 6:31 6:31 8:39 12:391  14:391  16:39
x Rozdalovice,$kola 8 3:41 5:34 6:33 6:33 8:41 12:41Y  14:417  16:41
x Rozdalovice,Vini¢na Lhota wd 8 3:45 5:38 6:37 6:37 8:45 12:45] 14:45] 16:45
x Rozdalovice,Ledecky 8 3:47 5:40 6:39 6:39 8:47 12:471  14:47: 16:47
x Kfinec,Nové Zamky 7 3:49 5:42 6:41 6:41 8:49 12:491  14:491 16:49
x Dymokury,Svidnice,u trati 7 3:53 5:46 6:45 6:45 8:53 12:53! 14:531 16:53)
x Dymokury,Svidnice 7 3:54 5:47 6:46 6:46 8:54 12:54; 14:54; 16:54
x Dymokury,Cerna Hora 7 ! ! 6:491 6491 |} ! ! !
x Dymokury,Na Drazce 7 ! ! 6:511 6511 ¢ ! ! !
Dymokury 7 3:59 5:52 6:52 6:52 8:59] 11:07} 12:59} 14:59] 16:59 8:03] 12:03}] 16:03
x Dymokury,Na Drazce 7 4:011 5541 ! 9:01} 11:09} 13:01} 15:01} 17:01] ¢ ! !
Dymokury 7 4:03i 5561 ! 9:031 11:111 13:031 15:031 17:03] ¢ ! !
Cingves,u kovarny 7 4:06 5:59 6:55 6:55 9:061 11:141 13:061 15:061 17:06 8:061 12:061 16:06
Cinéves 7 4:08 6:01 6:57 6:57 9:08} 11:16} 13:08} 15:08] 17:08 8:08] 12:08) 16:08
Velenice 7 4:10 6:03 6:59 6:59 9:10; 11:18; 13:10; 15:10; 17:10 8:10; 12:10; 16:10
Podmoky,ObU 8 4:14 6:07 7:03 7:03 9:141r 11:221 13:141 151141 17:14 8:141 12:141 16:14
x Podmoky,u kovarny 8 4:14 6:07 7:03 7:03 9:141  11:221  13:141 15141 17:14 8:141 12:141 16:14
x Vrbice,u kostela 7 4:17 6:10 7:06 7:06 9:17} 11:25) 13:17} 1517} 17:17 8:17} 12:17} 16:17
Vrbice,u vahy 7 4:18 6:11 7:07 7:07 9:18; 11:26; 13:18; 15:18; 17:18 8:18; 12:18; 16:18
Vrbice,kult.dum 7 4:18 6:11 7:07 7:07 9:181 11:261 13:181 15:181 17:18 8:181 12:181 16:18
x OkFinek,Srbce 7 4:20 6:13 7:09 7:09 9:20t 11:28! 13:20F 15:201 17:20 8:201 12:20! 16:20
x OkFinek,prodejna 7 4:22 6:15 7:11 711 9:22} 11:30f 13:22} 15:22} 17:22 8:22}) 12:22} 16:22
@ Senice 7 4:26 6:19 7:15 7:15 9:26 ! 13:261 15:261 17:26 8:261 12:26, 16:26
X @ Okfinek,hl.sil. 7 4:30 6:23 7:19 7:19 9:30 ! 13:301 15:301 17:30) 8:301 12:301 16:30
x Patek,Nové Mlyny 6 4:32 6:25 7:21 7:21 9:321  11:32! 13:32! 15:321 17:32 8:321 12:32! 16:32
x Chotanky,Vréeni 6 4:34 6:27 7:23 7:23 9:34] 11:34] 13:34} 15:34] 17:34 8:34] 12:34} 16:34
x Chotéanky,Vystrkov 6 4:35 6:28 7:24 7:24 9:35: 11:35: 13:35:1 15:35: 17:35 8:351 12:35:1 16:35
x Podébrady,u stadionu 6 4:37 6:30 7:26 7:26 9:371  11:371  13:371  15:371  17:37 8:371 12:371 16:37
Podébrady,Riegrovo nam. 6 4:39 6:32 7:28 ! 9:39!  11:39! 13:39! 15:391 17:39 8:391 12:39! 16:39
# Podébrady,Skola 6 ! ! ! 729} ! ! ! ! ! ! !
PODEBRADY,ZEL.ST. 6 N 4:42 6:35 7:31 7:32 9:42:  11:42;  13:42:  15:42;  17:42 8:42;  12:42: 16:42

X naznameni

® jede v sobotu

R jede v pracovnich dnech

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
nejede od 9.8. do 1.9. a od 26.10. do 27.10.

jede od 9.8. do 1.9. a od 26.10. do 27.10.

V zastavce Podébrady,zel.st. o navazuje vlak linky S2 a R10 do Prahy.
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.. V542

,v642,v542  Chron.: 59

Zast.:

9884/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




